СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ТУНКА»
ул. Горького, 61, с. Тунка, Тункинского района, Республики Бурятия, 671021,
тел.:8(30147)92230

РЕШЕНИЕ №3

    1 очередной  сессии представительного органа Совета  депутатов
[bookmark: _GoBack]                                  МО  СП «Тунка» 5 созыва

с. Тунка                                                                         «05» октября 2023 г.

«Об образовании постоянных  комиссий Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Тунка» и утверждении состава комиссий»

         В соответствии  со статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. Совет депутатов  решил:
1. Образовать  3 постоянных комиссии  и утвердить их состав:

1) Комиссия по вопросам экономики, бюджету и муниципальной  собственности  в составе:
- Тюменцева Светлана Александровна
- Андриевская Светлана Степановна
- Демин Геннадий Сергеевич.
          2) Социальная комиссия:
             - Солдатов Александр Николаевич
             - Шведова Ольга Алексеевна
             - Попова Ксения Алексеевна

          3) Комиссия по благоустройству:
           -  Тарасова Елена Геннадьевна.
           -  Андриевский Виктор Анатольевич
           -  Сизых Татьяна Викторовна

	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Тунка»                                                  Т.В. Леонтьева